
                                                              

                                                         მიღება-ჩაბარების 

                                                                            აქტი N261 

 

 

         ქ.ბათუმი                                                                                                                          

 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ. ,, ბათუმის საბავშვო 

ბაღების გაერთიანება’’, მისი  დირექტორის მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორე  მხრივ          

შპს ,,გიგა 2011“ (445398025) მისი დირექტორის ვეფხია შავაძის სახით ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 

2019 წლის 10 სექტემბერს დადებული №133 ხელშეკრულების საფუძველზე, N24 საბავშვო ბაღში 

სექტემბრის თვეში მიწოდებული იქნა ერთი ცალი საცირკულაციო წყლის ტუმბო 4SG(m)2/25. 

 

მიწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს:  625 (ექვსასოცდახუთი) ლარი. 

 

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

 

 

 

            მამუკა შამილიშვილი                                                                     ვეფხია შავაძე 


		2019-09-11T14:14:52+0400


		2019-09-11T15:13:39+0400




